

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	1	ΟΔΟ-1123Α	m3	1150,00	2,60	2.990,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-4.1	2	ΟΔΟ-1212	m3	64,00	3,55	227,20	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	3	ΟΙΚ-2269Α	m	120,00	1,00	120,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	4	ΟΔΟ-2151	m3	31,00	5,90	182,90	
5	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	A-18.3	5	ΟΔΟ-1510	m3	1165,00	8,85	10.310,25	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	6	ΟΔΟ-1530	m ³	1100,00	1,05	1.155,00	
7	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	Δ-2.1	7	ΟΔΟ-1132	m2	1287,00	1,15	1.480,05	
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	8	ΟΔΟ-4120	m2	1325,00	0,45	596,25	
9	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,03 έως 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (αμμοασφάλτου)	Δ-8.1	9	ΟΔΟ-4521B	m2	1325,00	7,83	10.374,75	
								Σύνολο Ομάδας:	27.436,40
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
10	Σκυρόδεμα C12/15 κοιτοστρώσεων, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ	B-29.2.2	1	ΟΔΟ-2531	m3	18,00	89,80	1.616,40	
11	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.4	2	ΟΔΟ-2532	m3	2,00	126,00	252,00	

12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογειών έργων	B-30.3	3	ΥΔΡ-7018	kg	70,00	1,15	80,50	
13	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου από σκυρόδεμα	N.A B-51	4	ΟΔΟ-2921	m	510,00	9,00	4.590,00	
14	Επίστρωση με αντικραδασμικό ρολό 6 χιλ. και κάλυψη τελικής επιφάνειας με υλικό ITF, πάνω σε υπάρχοντα ασφαλιτοτάπητα	N.A 73.96.1	5	ΟΙΚ 7396	m2	1325,00	21,00	27.825,00	
15	Εξοπλισμός προστασίας μπασκέτας	N.A 73.96.2	6	ΟΙΚ 5104	τμχ	4,00	130,00	520,00	
16	Διάνοιξη οπής σε λιθοδομή	22.35	7	ΟΙΚ-2267	τμχ	1,00	3,90	3,90	
17	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	22.10.01	8	ΟΙΚ-2226	m3	9,00	29,19	262,71	
18	Επίστρωση με σταθεροποιημένο κεραμικό δάπεδο (κουρασάνι)	N.A 73.96.3	9	ΟΙΚ 7396	m2	1280,00	16,00	20.480,00	
								Σύνολο Ομάδας:	55.630,51
ΟΜΑΔΑ Γ: ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΔΙΚΤΥΑ									
19	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 200 mm, κατηγορίας φορτίου C250 με εσχάρα από ελατό χυτοσίδηρο	11.15.06	1	ΥΔΡ 6620.1	m	60,00	173,00	10.380,00	
20	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος με εσωτερικές και εξωτερικές λείες επιφάνειες, κατά ΕΛΟΤ EN 13476-2. Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 315 mm	12.29.01.06	2	ΥΔΡ 6711.3	m	72,00	19,30	1.389,60	
21	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	11.02.01	3	ΥΔΡ 6752	kg	50,00	3,10	155,00	
22	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογειών δικτύων.	4.10	4	ΥΔΡ 6804	m2	8,00	25,80	206,40	
23	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων φ200 μμ	12.03.01	5	ΟΔΟ-2861	m	210,00	18,50	3.885,00	
24	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	60.10.85.01	6	ΟΔΟ-2548	τμχ	10,00	60,00	600,00	

25	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm	60.20.40.11	7	ΗΛΜ-5	m	114,86	6,40	735,10	
26	Εξωτερικός ηλεκτρολογικός πίνακας στεγανός τεσσάρων σειρών	NA60.10.80	8	ΗΛΜ-52	τμχ	1,00	600,00	600,00	
27	Μεταλλικός ιστός ύψους 8μ με τραβέρσα		10	ΗΛΜ-52	τμχ	6,00	700,00	4.200,00	
28	Προβολέας LED 19000lm		11	ΗΛΜ-52	τμχ	4,00	770,00	3.080,00	
29	Προβολέας LED 24000lm		12	ΗΛΜ-52	τμχ	12,00	880,00	10.560,00	
								Σύνολο Ομάδας:	35.791,10

	118.858,01 €
ΣΥΝΟΛΟ	118.858,01 €
ΕΟ+ΓΕ 18%	21.394,44 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	140.252,45 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	21.037,87 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	161.290,32 €
ΦΠΑ 24%	38.709,68 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	200.000,00 €

Σπάρτη, 10/05/2018
Ο Συντάξας

Σπάρτη, 10/05/2018
Ο προϊστάμενος Δ/νσης

Κων/νος Βαρζακάκος
Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ MSc, με Α΄β

Δημήτριος Λιακάκος
Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΠ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 34417/14-12-17 (ΑΔΑ: ΩΨΞΝΩ1Ν-ΜΝ2)